

50 Anni di Felicità

CONFETTI D'AMORE

CONFETTI ALLA MANDORLA

Ingredienti: Zucchero; **MANDORLA** (25%); amido di riso e di mais; gelificanti: maltodestrina, gomma arabica; coloranti: giallo di chinolina* - giallo tramonto FCF* - azorubina, carmoisina* - carbonato di calcio - argento; agente di rivestimento: cera carnauba; aromi: vanillina.*I coloranti E104-E110-E122 possono influire negativamente sull'attività e l'attenzione dei bambini. **Informazione allergeni: il prodotto contiene frutta a guscio e derivati; può contenere tracce di latte, arachidi, soia e loro derivati.**

Conservare il prodotto in luogo fresco e asciutto, lontano dalle fonti di calore e dalla luce diretta del sole. Il lotto ed il termine minimo di conservazione sono riportati sul lato della confezione.

ALMOND DRAGEES

Ingredienti: Sugar; **ALMOND** (25%); rice and corn starch; gelling agents: maltodextrin, arabic gum; colouring: quinoline yellow* - sunset yellow FCF* - azorubine, carmoisine* - calcium carbonate - silver; coating agent: carnauba wax; flavours: vanillin.*The colouring E104 - E110 - E122 can negatively influence on activity and attention of children.

Allergen information: contains nuts and derivatives; it may contain traces of milk, peanuts, soy and their derivatives.

Keep the product in a fresh and dry place, away from heat sources and direct sunlight. The date of minimum durability and the number of batch are indicated on the side of confection.

DRAGEES AUX AMANDES

Ingrediènts: Sucre; **AMANDES** (25%); amidon de riz et de maïs; gelifiants: maltodextrine, gomme arabique; colorants: jaune quinoleine* - jaune orangé S* - azorubine, carmoisine* - carbonate de calcium - silver; agent de revêtement: cire carnauba; arômes: vanilline.*Les colorants E104 - E110 - E122 peuvent avoir des effets indésirables sur l'activité et l'attention des enfants.

Information allergène: contient du fruit secs et dérivés; il peut contenir des traces de lait, de soja, arachides et leur dérivés. Conserver le produit dans un endroit frais et sec, à l'abri de la chaleur et des rayons du soleil. Le lot et la date de durabilité minimale sont indiqués sur le côté du paquet.

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI (valori medi) / NUTRITION INFORMATION (medium values) / INFORMATIONS NUTRITIONNELLES (valeurs moyennes)	100 g
Energia/Energy/Energie	1879,4 kJ / 445,4 kcal
Grassi/Total fat/Graisse di cui/of which	11,2 g
di cui: grassi saturi/saturated fats acids/dont acides gras saturés	1,4 g
acidi grassi monoinsaturi/monosaturated fats acids/ acides gras monoinsaturés	7,0 g
acidi grassi polinsaturi/polinaturated fat acids/ acides gras polinsaturés	2,8 g
Carboidrati/Total carbohydrate/Glucides di cui/of which/dont succheri/sugars/sucres	82,6 g
Fibre/Fiber/Fibres	0,9 g
Proteine/Protein/Protéine	4,0 g
Sale/Salt/Sel	< 0,1 g

Made in Italy

Mandorla non UE
Almond non EU

SENZA GLUTINE

Confetti
CRISPO

Prodotto e confezionato dalla Ditta CRISPO srl
Via Pianillo, 138 - 80047
San Giuseppe Vesuviano (NA) Italy
www.crispoconfetti.com
qualita@crispoconfetti.com
MADE IN ITALY



Peso/weight
500g e
1 lb 1,62 oz

